
.

b

SSE"? "' iiiESž '" "T" 'ľii""° !ĺ Ali
- pojišťovně/pojišt'ovacímu zprostředkovateli před uzavřením této pojistné smlouvy $děli1 všechny své pojistné cíle, potřeby a požadavky, tyto byly řádně a úplně

zaznamenány a žádné další nemá,
- poji$těn1 odpovídá jeho pojistným požadavkům a jeho pojistnému zájmu a zároveň prohlašuje, že mu byly pojjstite|em/pojišťovacÍm zprostředkovatekŕn úplně, l

jasně, srozumitelně a výstižně zodpovězeny všechny jeho dotazy ke sjednávanému pojištěni,
- jsou všechny jeho uvedené odpovědi na písemné dotazy pravdivé a úplné, současně potvrzuje, že v případě, kdy odpovědi nenapsal v|a$tnoručně, ověřil jejich

správnost a tyto odpovědi jsou pravdivé a úplné,
- bude plnit povinnosti uvodené v pojistné smlouvě a v pojistných podmínkách a je si vědom, že v případě pcxušení ho mohou postihnout nepříznivé následky

(např. zánik pojištění, sníženi nebo odmítnuti pojistného plněni).
5. pojistník bere na vědomí, že byla-li pojistná smlouva uzavřena formou obchodu na dálku, má právo bez udání důvodu odstoupit od pojistné smlouvy ve lhůtě

čtrnácti dnů ode dne jejího uzavřeni nebo ode dne, kdy mu byly sděleny pojistné podmínky, pokud k tomuto sděleni dojde na jeho žádost po uzavřeni smlouvy.
V těchto případech vráti pojišťovna pojistníkovi bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti dnů ode dne, kdy se odstoupeni stane účinným, zaplacené
pojistné; přitom má právo odečíst si, co již z pojištěni plnila. Bylo-li však pojistné plnění vyplaceno ve výši přesahující výši zaplaceného pojistného, vrátí pojistník,
popřípadě pojištěný, pojišt'ovně Částku zaplaceného pojistného plněni, která přesahuje zaplacené pojistné.

6. pojistník bere na vědomí, že se může s připadnou stížnosti obrátit přímo na pojišt'ovnu, může využit adresu pro doručováni Generali Česká pojišt'ovna a.s., l
P. O. BOX 305, 659 05 Brno nebo elektronickou schránku stiznosti@generaliceska.cz. Nedohodne-li se pojistník s pojišťovnou jinak, stížnosti se vyřizuji
pÍsemnou formou. V případě, že není pojistník spokojen s vyřízením stížnosti, s vyřízením nesouhlasí nebo neobdržel reakci na svoji stížnost, může se obrátit na
kancelář ombudsmana Generali České pojišt'ovny a.s. Se stížností se lze také obrátit na Českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 (www.{:r}b.úz).

7. SMuvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejněni podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ÚČinnosti některých
smluv, uvářejňovánI těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu (vC. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě
a způsobem stanoveným tímto zákonem. pojistník je povinen bezodkladně informovat pojišťovnu o zasláni smlouvy správci registru smluv zprávou do datové

I schránky. pojistník je povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu informacím nezveřejňují (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojišt'ovny, přičemž za obchodní tajemství pojišt'ovna považuje
zejména údaje o pojistných částkách: o zabezpečeni majetku; o bonifikaci za škodní průběh; O obratu klienta, ze kterého je stanovena výše pojistného;
o sjednaných limitech/subHmitech plněni a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusul bonusu). Nezajisti-li pojistník uveřejněni této smlouvy (vC. všech
jejich dodatků) podle př0dchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dní ode dne jejího uzavření, je oprávněna tuto smhuvu (VC. všech jojich dodatků) uveřejnit
pojišťovna. v takovém případě pojistník výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vC. všech jejich dodatků) v registru smluv. je-li pojistník osobou odlišnou l

, od pojištěného, pojistník potvrzuje, Ze pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (VC. všech jejich dodatků) v registru smluv. Uveřejněninepředstavuje porušeni povinnosti mlčenlivosti pojišt'ovny.
8. pojistník nebo některý z pojištěných nesplňuje v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v části B bodu 3, 8, 9, 10, 13 nebo 16 přílohy č. 1 k zákonu

č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 niže uvedených limitů:
- čistý obrat min. 12 800 000 EUR (cca 320 000 000 KČ),
- úhrn rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 KČ),
- průměrný roční stav zaměstnanců min. 250. l

Dokumenty k pojistné smlouvě

Předsmluvni dokumenty:
l - Informace o pojišťovacím zprostředkovateli
- Informační dokument o pojistném produktu
- Předsmluvní informace

' - Záznam z jednání

pojistník prohlašuje, že se s obsahem všech těchto dokumentů řádně seznámil a je srozuměn s tím, že poskytuji důležité informace o povaze uzavíraného pojištěni
a řadu upozorněni na významná ustanovení pojistných podmínek.

Dokumenty, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy
Nedílnou součásti pojistné smlouvy jsou následujíci dokumenty:
- VPPMO-P-02/2020
- Sazebník administrativních poplatků
- výpis z Rejstříku škol a školských zařízení

pojistník prohlašuje, že se s obsahem uvedených dokumentŮ, tvořících nedílnou součást pojistné smlouvy, řádně seznámil a je srozuměn s tím, že se smluvní vztah
řídí rovněž těmito dokumenty, z nichž pro strany vyplývají práva a povinnosti (dokumenty mají stejnou právní závaznost, jako je závaznost pojistné smlouvy). Jako
pojistník dále seznámí pojištěné s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.
Dále pojistník potvrzuje, že mu výše uvedené dokumenty, tj. předsmluvní dokumenty a dokumenty, které jsou nedänou součásti pojistné smlouvy, 6yiy poskytnuty
v dostatečném předstihu před uzavřen im pojistné smlouvy způsobem, který si zvolil.

Souhlas s elektronickou komunikaci při jednání o uzavřeni pojistné smlouvy " " "" ""')
Chcete dostávat informace raději e-mailem?

X ANO
pojistník si voli, aby mu předsmluvni informace týkající se pojištěni u Generáli České pojišt'ovny a.s. (bude-li jednání kdykoliv v budoucnu směřovat ke sjednáni !
jakéhokoliv pojištění) posílala pojišt'ovna či společnost Generáli Česká Distribuce a.s. na jím sdělený e-mail. Jedná se zejména o informace o pojištbvně, informace l
o pojištěni, případné další informace o životním pojištěni, rezervotvorném pojištěni či pojištění vázaném na koupi zboží nebo služby (bude-li jednání kdykoliv
v budoucnu směřovat ke sjednáni některého z těchto typů pojištěni), dále informace o pojišt'ovacim zprostředkovateli a záznam z jednání. pojistník si uvědomuje
úroveň zabezpečení svého e-mailu a případná rizika s tím spojená.
Une, souhlas neuděluji.

, Souhlas s elektronickou komunikací během trvání pojištění
l Chcete dostávat informace raději emailem?

X ANO
pojistník si zvolil, aby mu Generali Česká pojišťovna a.s. a Generali Česká Distribuce a.s. posílaly informace, např. informace o pojišťovně, pojištěnl, pojišt'ovacim
zprostředkovateli, záznam z jednání o změně pojištěni, pokud k ní dojde, na jim sdělený e-mail. Tato volba se týká i všech dřive sjednaných pojištěni. pojistník si je
vědom úrovně zabezpečeni svého e-mailu a případných rizik s tím spojených. ·

l NE, souhlas neuděluji.

Upozorněni pro klienta: Tuto svou volbu můžete kdykoliv změnit. Pokud o to požádáte, dostanete výše uvedené informace také v listinné podobě. Naše e-mailová
komunikace je zabezpečena prostřednictvím šifrovacího protokolu TLS/SSL. V některých případech s Vámi můžeme komunikovat j jinak, zejména když to bude
potřebné z důvodu ochrany našich práv.

Tato pojistná smlouva může být měněna, doplňována nebo upřesňována pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky.
Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž jeden obdfží pojistník, jeden pojišt'ovna.

ť
,.N'

Čfslo pojistné smbuvy: 5181921258 stav ko dni: 18.12.2023 dj z" d i z 5

its.. S|.p '?5ňŕj, N jié :.' ä'tt' 111) Praha l, 4'ú ?2 (í5ů, Díi'j. v 'ejsálkä p.áěstským ý l'á'uzm ži':.
E3 14·34, čIe" .,.,,,od. .é ý ífakkém í'e<;istru ,. j;iŠ.t't .s :.'t'.';c"' pod Dž6. (t¢a;e: O. box ?Ĺl'Š. 1350 05


